
TÝDENNÍ PLÁN 9
31.10. – 1.11.2019

Český jazyk Slova souznačná. – pracovní sešit str. 25. Písanka str. 23.
„TV vysílání“ (pouze ti, kteří jej ještě neměli): Plán pokoje – pokusit se nakreslit svůj pokoj (popřípadě jinou místnost nebo i třídu) z 
leteckého pohledu, přidat popisky.

Matematika Pokrýváme podlahu. – Matematika str. 26.

Náš svět Halloween x Dušičky.

Anglický jazyk ---

Informace pro 
rodiče

     Milí rodiče,
     po podzimních prázdninách ve čtvrtek 31.10. budou připravena centra aktivit na téma Halloween a „dušičky“. Děti, které budou 
chtít, můžou přijít v kostýmu. V pátek pak bude probíhat běžná výuka se čtenářskou dílnou na závěr.
     V následujícím týdnu nás již čekají čtvrtletní písemky – v úterý 5.11. z matematiky (číselná řada, porovnávání, sčítání a odčítání 
do 30 – jak bývá v desetiminutovce, sčítací trojúhelníky, jednoduchá slovní úloha, určování desítek a jednotek v číslech) a ve čtvrtek 
7.11. z češtiny (diktát, abeceda, abecední řazení slov, druhy vět a znaménka na konci vět, slova nadřazená a podřazená, slova 
protikladná).
     Ve středu 6.11. nás čeká program věnovaný volbě povolání a také pečení perníků na sv. Martina. Prosím, kdo z dětí bude mít 
možnost, aby opět přinesl vykrajovátko srdíčka, popřípadě váleček či silikonový vál. V pátek 8.11. jste pak srdečně zváni 
na lampionový Svatomartinský průvod, který začne v 17:00 u MŠ Krteček a půjde na hřiště za školou. S sebou lampión, přičemž bude 
možnost si vyrobit vlasní v družině (prostory 3. třídy) od 15:30. Na výrobu lampionu je nutné donést si drát na rukojeť.
                Děkuji a přeji příjemné dny!
                                                                                           Hana Trtílková


